
Unterkunft PLZ Ort Straße Tel Website EMail

Hotel Landskron 8600 Bruck an der Mur Am Schiffertor 3 +43 3862 58458 0 www.hotel-landskron.at info@hotel-landskron.at

JUFA Hotel Bruck 8600 Bruck an der Mur Stadtwaldstraße 1 +43 5 7083 370 www.jufa.eu bruck@jufa.eu

Gasthof Pichler GmbH. 8600 Oberaich Bruckerstraße 110 +43 3862 51418 www.gasthofpichler.at info@gasthofpichler.at
Pension "Zum Lustigen 
Steirer"

8600 Oberaich Oberaich 19 +43 3862 53365 0 www.lustigersteirer.at info@gh-lustigersteirer.at

Gasthof Ebner - Hollerer 8600 Bruck an der Mur Übelstein 4 +43 3862 51753 www.gasthaus-ebner.at gasthaus-ebner@aon.at

Pension Brandl 8600 Oberaich Utschtal 66 +43 3862 51007 wbrandl66@gmail.com
Pension "Zur 
Waldschenke"

8600 Oberaich St. Dionysenstraße 38 +43 3862 5141612 www.zurwaldschenke.at info@zurwaldschenke.at

Privatzimmer Baderhaus 8600 Bruck an der Mur Ringelschmiedgasse 7 +43 3862 57301 www.baderhaus.at office@liendl.com

Gasthof Drei Raben 8700 Leoben Im Tal 17 +43 3842 21334 www.3raben.com

Gasthof Zum Greif 8700 Leoben Waasenstraße 5 +43 3842 21486 www.zum-greif.at

Hotel & Asia Spa Leoben 8700 Leoben In der Au 1 +43 3842 405 0 www.falkensteiner.com/de/hotel/leoben
Hotel Bachgasslhof 8700 Leoben Gösser Straße 69 +43 3842 98283 www.bachgasslhof.at

Hotel Kindler 8700 Leoben Straußgasse 7-11 +43 3842 43202-0 www.kindler.at

Hotel Kongress 8700 Leoben Hauptplatz 1 +43 3842 46800 www.hotelkongress.at

Hotel Bellini 8700 Leoben Kärtnerstraße 282  info@hotelbellini.at

Gasthof Altmann 8700 Leoben Südbahnstraße 32 +43 3842 42216 www.gasthof-altmann.at gasthofaltmann@aon.at

Gasthof Milos Knezevic 8700 Leoben Alois Edlinger Gasse 25 +43 3842 28162 mirjana.knezevic@gmx.at

Italo Steirer 8700 Leoben Bachgasse 8 +43 3842 24933 nicolesalpietra@gmail.com

Landgasthof Erlsbacher 8700 Leoben Kaltenbrunnerstraße 41 +43 3842 22157 landgasthof.erlsbacher@aon.at

Pension Gösserhof 8700 Leoben Turmgasse 1 +43 664 4181333 www.goesserhof.at office@goesserhof.at
Pension Jahrbacher 8700 Leoben Kirchgasse 14 +43 664 88358882 www.pension-leoben.at zimmer@pension-leoben.at

Pension Ortner 8700 Leoben Bahnhofplatz 1 +43 3842 42262 pension-ortner@a1.net

Apartment Elfi 8700 Leoben Veitsbergweg 19 +43 664 73525671 g.et@gmx.at

Apartments Hinger 8700 Leoben Donawitzerstraße 15 +43 3842 27188 wohnen@hinger.at

Hotel Brücklwirt 8712 Niklasdorf Leobnerstraße 90 +43 3842 81727 www.bruecklwirt.co.at

Landhaus Kügler-Eppich 8712 Proleb Köllach 53 +43 3842 81074 www.proleb.info

Gasthaus Groß 8712 Niklasdorf Florianigasse 10 +43 3842 81304
Haus Tina 8712 Niklasdorf Waltenbach 29 +43 664 2305656 www.privatzimmer-leoben-haustina.at niklasdorf.haustina@gmail.com
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Gästehaus Scheer 8712 Proleb Eichenwaldsiedlung 23 +43 664 4619440 www.gästehaus-scheer.at zimmer-scheer@a1.net

Peintis Depotstüberl 8712 Niklasdorf Grabenstraße 2 +43 3842 83672 www.peintis-depotstueberl.at

BienenAlm 8713 Sankt Stefan ob Leoben Zmöllach 6 +43 680 1426036 www.bienenalm.com

Gästehaus Kaufmann-
Ritter 8713 Sankt Stefan ob Leoben Dorfplatz 2-4 +43 3832 2239 gaestehaus.kaufmann-ritter@aon.at

Gasthof Neumann 8714 Kraubath an der Mur Dorfstraße 12 +43 3832 2218 www.gh-neumann.at

Landgasthof Jagawirt 8714 Kraubath an der Mur Hauptstraße 20 +43 3832 2109 www.landgasthof-jagawirt.at

Fössl Mathias 8714 Kraubath an der Mur Ungernstraße 8 +43 3832 3173

Gasthaus Neumann 8714 Kraubath an der Mur Dorfstraße 12 +43 3832 2218

Cracium Geta 8723 Kobenz Waldmüllerweg 5 +43 650 7037015
Faulhaber Tom 8723 Kobenz Reifersdorfer Straße 32 +43 664 5172587 ines.stock@inode.at

Felfer Maria 8723 Kobenz Unterfarracher Straße 4 +43 3514 5768 felfer.franz@aon.at

Familie Gössler 8723 Kobenz Fichtenstraße 31 +43 664 6444298 karlgoessler001@yahoo.at

Hetzenauer Sabine 8723 Kobenz Fichtenstraße 36 +43 3512 83153 sabine.wieshuber@net.at
Pickl Rafael 8723 Kobenz Bachweg 1 +43 664 2070719 eva.pickl@stmk.gv.at

Puffinger Norbert 8723 Kobenz Raßnitz-Dorf 9 +43 664 4701344 zimmer.puffinger@gmx.at

Putz Martin 8723 Kobenz Fichtenstraße 16 +43 664 4661216 mppm1@gmx.at
Raßnitzwirt - Reyer 
Katrin 8723 Kobenz Raßnitz-Dorf 2 +43 664 3326629 gasthaus@rassnitzwirt.com

Weber Rene 8723 Kobenz Birkenwegsiedlung 2 +43 676 848432101 institut@massage-weber.at

Cafe Desperado 8770 Sankt Michael in Oberstmk. Bundesstraße 38 +43 3843 3352 www.cafe-desperado.at

Gästehaus Zechner 8770 Sankt Michael in Oberstmk. Bundesstraße 20 +43 3843 20610 www.gaestehaus-zechner.at office@gaestehaus-zechner.at

Gasthof Eberhard 8770 Sankt Michael in Oberstmk. Raiffeisenstraße 24 +43 3843 2222 www.gasthof-eberhard.at

Gästehaus Gisela 8770 Sankt Michael in Oberstmk. Murweg 30 +43 676 4500432 www.haus-gisela.co.at gisela.dolzer@gmx.at

Friedrich Dier 8770 Sankt Michael in Oberstmk. Bergstraße 24 +43 664 3419919 fritz.dier@gmx.at

Gasthof Meisenbichler 8772 Traboch Landesstraße 24 +43 3833 8219-0 www.meisenbichler.com
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Landgasthof Gietl 8773 Kammern Seiz 5 +43 3844 8203 www.landgasthof-gietl.at

Gasthof Kislick 8773 Kammern Seiz 3 +43 3844 8297 www.gasthof-kislick.at

Frühstückspension Heiss 8773 Kammern +43 3844 8280

Familiengasthof Maier 8774 Mautern in Steiermark Hauptstraße 2 +43 3845 2217 www.familiengasthof-maier.at

Haus Bischof 8774 Mautern in Steiermark Bergmannstraße 11 +43 3845 2277 www.haus.bischof.at haus-bischof@a1.net

Gasthof Lieber 8774 Mautern in Steiermark Josefiplatz 6 +43 3845 2232 www.gasthof-lieber.at gasthof.lieber@aon.at

Familienpension Stefanie 8774 Mautern in Steiermark Dr. Pfaller Allee 14 +43 660 8137979 stefanie.eixelsberger@gmx.at

Haus Hüttenbrenner 8774 Mautern in Steiermark Hauptplatz 11 +43 676 82614614 erik.huettenbrenner@aon.at

Privatzimmer Fiausch 8775 Kalwang Marktstraße 69 +43 660 6589694 www.fiausch.at
Raststation Landgasthof 
Viertler

8775 Kalwang +43 3846 8281 viertler@raststation.com

Freiensteinerhof 8792 St. Peter-Freienstein Traidersbergstraße 14 +43 3842 25116 www.freiensteinerhof.at

Gästehaus AlbaTros 8793 Schardorf Schardorf 69 +43 676 4175825 www.golfundwohnen.at

Gasthaus Dorfer 8793 Trofaiach Trabocherstraße 7 +43 3847 2717 www.gaestehaus-dorfer.at info@gaestehaus-dorfer.at

Landhotel Reitingblick 8793 Gai Schardorf 44 +43 3847 2272 www.stegmueller.at
Jugendherberge Schloß 
Stibichhofen

8793 Trofaiach Rebenburggasse 2 +43 3847 30250 hubert.lintner@gmx.at
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